
 

 

 

 

 
 

 
 
  
 
 

 
 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica IC Favria 
www.icfavria.edu.it 

CUP B14C23000160007 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE  Esperto e Tutor  Programma operativo 

nazionale Realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle 

studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche 

attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 15 febbraio 2023, 

n. 25. Iniziativa CARE. Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020- Progetto Cresciamo insieme Modulo laboratorio espressivo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. . 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto l’avviso  MIN Nota prot.36273 del 15/3/2023  
 
Vista  la nota prot.65466 del 17/4/2023 con la quale il MIM ha comunicato che è stato autorizzato 
il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di €. 5.082,00;  
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n°1088225  

VISTA la nota MIM 65466  del 17/4/2023 Pubblicazione graduatorie delle proposte progettuali e 

autorizzazione progetti 

VISTA  la Delibera del C.I.  PROT. 1557 del 06/04/2023 con il quale è stato assunto nel Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2023 il finanziamento pari ad € 5.082,00 del Progetto 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Progetto Cresciamo insieme Modulo laboratorio 

espressivo 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti e tutor prot. 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002592 - 29/05/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

http://www.icfavria.edu.it/


 

 

 

 

 
 

1888 del 28/4/2023 che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 
 VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. (PROT. 2311 del 

18/5/2023) 
 
CONSIDERATO  che sono pervenute candidature in numero idoneo 
 
VISTO  il proprio decreto del 19/5/2023 prot. 2355 con il quale si sono pubblicate le graduatorie 

provvisorie 
VERIFICATO     che non sono stati acquisiti agli atti reclami avverso la graduatoria provvisoria  
 
 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria definitiva: 
 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

 

NOME E 

COGNOME 

PUNTEGGIO  PROFILO PROGETTO 

Fabiana SINICO 31 ESPERTO Progetto Cresciamo insieme 

Modulo laboratorio espressivo 

 

 

  
 

 
 
GRADUATORIE TUTOR  
 
 

Monica PERONA 15 TUTOR Progetto Cresciamo insieme 

Modulo laboratorio espressivo 

 
 
Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R.  competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione  della graduatoria  
medesima. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                              Dott.ssa Valeria Miotti 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002592 - 29/05/2023 - VII - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2023-05-30T09:30:45+0200
	VALERIA MIOTTI




